
    

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHA SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 08/QĐ-UBND Kha Sơn, ngày 09 tháng  01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHA SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày 07/5/2018 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn 

vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành 

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai Kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024 UBND xã Kha 

Sơn. 

(Theo biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. - Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND xã và đăng tải trên 

trang thông tin điện tử xã Kha Sơn. 

             - Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 09/01/2024.  

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn, Ban tài chính tổ chức thực 

hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng Tài chính huyện; 

- Đảng ủy xã; 

- HĐND xã; 

- Cơ quan của các đoàn thể ở xã; 

- Các trưởng xóm trong xã; 

- Lưu: VP 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

        CHỦ TỊCH 

 

 

 

         Dương Văn Dương 

 

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=151/2017/N%C4%90-CP
https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=144/2017/TT-BTC
https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=151/2017/N%C4%90-CP
https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=162/2014/TT-BTC


 

 

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết  định số 08/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBDN xã Kha Sơn) 

 

 

STT Tên tài sản Đơn vị 
Số 

lượng 

Chủng 

loại 
Đơn giá Thành tiền 

Hình 

thức 

mua 

sắm 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

01 Máy tính để 

bàn 

Bộ 01 HP 15.000.000 15.000.000 Chỉ 

định 

thầu 

Quý III 

 Tổng cộng    15.000.000 15.000.000   

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Dương<duongdv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:55:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Tưởng<tuongnt.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




